MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

                 Câmara  Municipal
Núcleo de Recrutamento e Selecção

Aviso nº 05/2015

Mobilidade Interna – Modalidade Intercarreiras

Fernando Miguel Ramos, na qualidade de Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Sines, torna público que na sequência do Aviso nº15/2014, autorizei a colocação em

regime de mobilidade interna, na modalidade intercarreiras, pelo período de 18 meses

com efeitos a partir de 1 de março de 2015, de Flora da Conceição Silvério Ferreira,

para exercer funções correspondentes à categoria de Técnico Superior, ao abrigo do art.º

92 da LGTFP, aprovado pela Lei nº 35/2014 de 20 de junho.

Mais se publica, a cessação da mobilidade intercarreiras, de Célia Maria Gonçalves

Sobral como Técnica Superior, passando à carreira de origem como Assistente Técnico,

com efeitos a 1 de março de 2015.

Paços do Município, 14 de abril de 2015

O Vice-Presidente

Fernando Miguel Ramos

Do presente Aviso, foram elaborados dois exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no serviço
emissor (GAPV) e outro entregue ao Núcleo de Recrutamento e Seleção.